



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

HELFWATER A/S
RÅHØJ ALLE 14, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. november 2016

Mette Gammelby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 12. marts 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Helpwater A/S Råhøj Alle 14 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 36 68 23 53 Stiftet: 12. marts 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 12. marts 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Jens Anders Jensen, Formand Per Hellerup Sørensen Steen Eskild Olesen Mette Gammelby
Direktion	Per Hellerup Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Skt. Clemens Torv 2 8000 Aarhus C
Advokat	Interlex Advokater Strandvejen 94 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge logovand og afledte produkter med særlig fokus på CSR.

Usikkerhed ved indregning og måling

Skatteaktiv

Der er balanceført skatteaktiv på 106 tkr., som forventes at kunne udnyttes af selskabet. Aktivets værdi er afhængig af fremtidige indtjeningsforhold, hvilket er ensbetydende med, at der foreligger skøn og en vis usikkerhed ved måling af aktivet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på -381 tkr., hvilket betragtes som forventet taget i betragtning at selskabet er i en opstartsfase.

Selskabets egenkapital udgør herefter 120 tkr.

Der arbejdes intenst på løbende at omkostningsoptimere selskabets drift. Med en stigende omsætning og en fortsat tilgang af kunder, forventes der derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17. Endvidere er det ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift de kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 12. MARTS - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.
BRUTTOTAB		-17.441
Personaleomkostninger.....	1	-468.434
DRIFTSRESULTAT		-485.875
Andre finansielle omkostninger.....		-810
RESULTAT FØR SKAT		-486.685
Skat af årets resultat.....	2	105.616
ÅRETS RESULTAT		-381.069
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-381.069
I ALT		-381.069

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		177.583
Udskudt skatteaktiv.....		105.616
Andre tilgodehavender.....		31.596
Tilgodehavender.....		314.795
Likvide beholdninger.....		82.075
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		396.870
AKTIVER.....		396.870

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.
Selskabskapital.....		501.000
Overført overskud.....		-381.069
EGENKAPITAL.....	3	119.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		251.939
Anden gæld.....		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		276.939
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		276.939
PASSIVER.....		396.870
 Eventualposter mv.	 4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold	6	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7	

NOTER

	2015/16 kr.	Note	
Personaleomkostninger		1	
Løn og gager.....	390.000		
Pensioner.....	3.240		
Omkostninger til social sikring.....	4.836		
Andre personaleomkostninger.....	70.358		
	468.434		
Skat af årets resultat		2	
Regulering af udskudt skat.....	-105.616		
	-105.616		
Egenkapital		3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 12. marts 2015.....	501.000	0	501.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-381.069	-381.069
Egenkapital 30. juni 2016.....	501.000	-381.069	119.931
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
A-aktier, 501 stk. a nom. 1.000 kr.....			501.000
			501.000
Eventualposter mv.			4
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER**Note****Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold****6**

Selskabet har i året realiseret et resultat på -381 tkr., hvilket betragtes som forventet taget i betragtning at selskabet er i en opstartsfase.

Selskabets egenkapital udgør herefter 120 tkr.

Der arbejdes intenst på løbende at omkostningsoptimere selskabets drift. Med en stigende omsætning og en fortsat tilgang af kunder, forventes der derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17. Endvidere er det ledelsens forventning, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift de kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**7****Skatteaktiv**

Der er balanceført skatteaktiv på 106 tkr., som forventes at kunne udnyttes af selskabet. Aktivets værdi er afhængig af fremtidige indtjeningsforhold, hvilket er ensbetydende med, at der foreligger skøn og en vis usikkerhed ved måling af aktivet.